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CUENTA PÚBLICA 2014
1/

CATEGORÍAS
PROGRAMÁTICAS

F FN SF AI

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N TOTAL 

Servicios
Personales

Gasto de
Operación

Subsidios Suma Inversión
Física

Subsidios Otros de 
Inversión

Suma Total
Corriente Inversión

Estructura
PorcentualOtros de

CorrientePP UR
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02
02
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02
02
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02
02
02
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02

TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Gobierno
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Coordinación de la Política de Gobierno
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Política Interior
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Acervo documental de la nación
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Preservación y difusión del acervo
documental de la Nación
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Archivo General de la Nación
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Proyectos de infraestructura
gubernamental de gobernación
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Archivo General de la Nación
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado

 58,772,929
 58,772,929
 55,718,478
 55,718,478

 94.8
 94.8

 58,772,929
 58,772,929
 55,718,478
 55,718,478

 94.8
 94.8

 58,772,929
 58,772,929
 55,718,478
 55,718,478

 94.8
 94.8

 58,772,929
 58,772,929
 55,718,478
 55,718,478

 94.8
 94.8

 58,772,929
 58,772,929
 55,718,478
 55,718,478

 94.8
 94.8

 58,772,929
 58,772,929
 55,718,478
 55,718,478

 94.8
 94.8

 58,772,929
 58,772,929
 55,718,478
 55,718,478

 94.8
 94.8

 27,411,789
 27,411,789
 20,895,967
 20,895,967

 76.2
 76.2

 27,411,789
 27,411,789
 20,895,967
 20,895,967

 76.2
 76.2

 27,411,789
 27,411,789
 20,895,967
 20,895,967

 76.2
 76.2

 27,411,789
 27,411,789
 20,895,967
 20,895,967

 76.2
 76.2

 27,411,789
 27,411,789
 20,895,967
 20,895,967

 76.2
 76.2

 27,411,789
 27,411,789
 20,895,967
 20,895,967

 76.2
 76.2

 27,411,789
 27,411,789
 20,895,967
 20,895,967

 76.2
 76.2

 286,000
 286,000

 1,589,756
 1,589,756

 555.9
 555.9

 286,000
 286,000

 1,589,756
 1,589,756

 555.9
 555.9

 286,000
 286,000

 1,589,756
 1,589,756

 555.9
 555.9

 286,000
 286,000

 1,589,756
 1,589,756

 555.9
 555.9

 286,000
 286,000

 1,589,756
 1,589,756

 555.9
 555.9

 1,429,384
 1,429,384

 1,429,384
 1,429,384

 86,470,718
 86,470,718
 78,204,201
 78,204,201

 90.4
 90.4

 86,470,718
 86,470,718
 78,204,201
 78,204,201

 90.4
 90.4

 86,470,718
 86,470,718
 78,204,201
 78,204,201

 90.4
 90.4

 86,470,718
 86,470,718
 78,204,201
 78,204,201

 90.4
 90.4

 86,470,718
 86,470,718
 78,204,201
 78,204,201

 90.4
 90.4

 86,184,718
 86,184,718
 78,043,829
 78,043,829

 90.6
 90.6

 86,184,718
 86,184,718
 78,043,829
 78,043,829

 90.6
 90.6

 500,000,000
 500,000,000
 297,169,931
 297,169,931

 59.4
 59.4

 500,000,000
 500,000,000
 297,169,931
 297,169,931

 59.4
 59.4

 500,000,000
 500,000,000
 297,169,931
 297,169,931

 59.4
 59.4

 500,000,000
 500,000,000
 297,169,931
 297,169,931

 59.4
 59.4

 500,000,000
 500,000,000
 297,169,931
 297,169,931

 59.4
 59.4

 19,772,075
 19,772,075

 19,772,075
 19,772,075

 500,000,000
 500,000,000
 277,397,856
 277,397,856

 55.5
 55.5

 500,000,000
 500,000,000
 277,397,856
 277,397,856

 500,000,000
 500,000,000
 297,169,931
 297,169,931

 59.4
 59.4

 500,000,000
 500,000,000
 297,169,931
 297,169,931

 59.4
 59.4

 500,000,000
 500,000,000
 297,169,931
 297,169,931

 59.4
 59.4

 500,000,000
 500,000,000
 297,169,931
 297,169,931

 59.4
 59.4

 500,000,000
 500,000,000
 297,169,931
 297,169,931

 59.4
 59.4

 19,772,075
 19,772,075

 19,772,075
 19,772,075

 500,000,000
 500,000,000
 277,397,856
 277,397,856

 55.5
 55.5

 500,000,000
 500,000,000
 277,397,856
 277,397,856

 586,470,718
 586,470,718
 375,374,132
 375,374,132

 64.0
 64.0

 586,470,718
 586,470,718
 375,374,132
 375,374,132

 64.0
 64.0

 586,470,718
 586,470,718
 375,374,132
 375,374,132

 64.0
 64.0

 586,470,718
 586,470,718
 375,374,132
 375,374,132

 64.0
 64.0

 586,470,718
 586,470,718
 375,374,132
 375,374,132

 64.0
 64.0

 86,184,718
 86,184,718
 97,815,904
 97,815,904

 113.5
 113.5

 86,184,718
 86,184,718
 97,815,904
 97,815,904

 113.5
 113.5

 500,000,000
 500,000,000
 277,397,856
 277,397,856

 55.5
 55.5

 500,000,000
 500,000,000
 277,397,856
 277,397,856

 14.7
 14.7
 20.8
 20.8

 14.7
 14.7
 20.8
 20.8

 14.7
 14.7
 20.8
 20.8

 14.7
 14.7
 20.8
 20.8

 14.7
 14.7
 20.8
 20.8

 100.0
 100.0

 79.8
 79.8

 100.0
 100.0

 79.8
 79.8

 85.3
 85.3
 79.2
 79.2

 85.3
 85.3
 79.2
 79.2

 85.3
 85.3
 79.2
 79.2

 85.3
 85.3
 79.2
 79.2

 85.3
 85.3
 79.2
 79.2

 20.2
 20.2

 20.2
 20.2

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0
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004

004
004
004
004
004
004

004
004
004
004
004
004
004

004

004
004
004
004
004
004

004
004
004
004
004

3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3

3

3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3

3

3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3

E002
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E002
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K015

K015
K015
K015
K015
K015
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K015
K015
K015
K015
K015

EZN
EZN
EZN
EZN
EZN
EZN
EZN

EZN
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CUENTA PÚBLICA 2014
1/

CATEGORÍAS
PROGRAMÁTICAS

F FN SF AI

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N TOTAL 

Servicios
Personales

Gasto de
Operación

Subsidios Suma Inversión
Física

Subsidios Otros de 
Inversión

Suma Total
Corriente Inversión

Estructura
PorcentualOtros de

Corriente

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.

PP UR
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02
02
02
02
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02

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Cuotas, Apoyos y Aportaciones a
Organismos Internacionales
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Archivo General de la Nación
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

 286,000
 286,000
 160,372
 160,372

 56.1
 56.1

 286,000
 286,000
 160,372
 160,372

 56.1
 56.1

 286,000
 286,000
 160,372
 160,372

 56.1
 56.1

 286,000
 286,000
 160,372
 160,372

 56.1
 56.1

 55.5
 55.5

 55.5
 55.5

 55.5
 55.5

 286,000
 286,000
 160,372
 160,372

 56.1
 56.1

 286,000
 286,000
 160,372
 160,372

 56.1
 56.1

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

004
004

004

004
004
004
004
004
004

004
004
004
004
004
004
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3
3

3

3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3

K015
K015

R099

R099
R099
R099
R099
R099
R099

R099
R099
R099
R099
R099
R099
R099

EZN
EZN

EZN
EZN
EZN
EZN
EZN
EZN
EZN


